公    示

根据福州市教育工会《关于评选2010年度福州市教育系统先进工作者》精神，学院在各工会小组提名的基础上，经院党委综合研究，并召开两代会代表临时会议，以无记名投票的方式，决定推荐以下同志为福州市教育系统先进工作者人选，现予以公示：

福州市教育系统先进工作者：

毛维华、叶晓星、刘常勇、饶绪黎、谢群斌、陈晓凤、范炜
    对以上名单如有异议，请5日之内向院工会、院纪委反映。公示时间至5月16日止。

     联系电话：83760133（工会）

83760377（纪委）
     特此公示

福州职业技术学院工会委员会
                                      2010．5．11